
Ж16 М16 Ж16 М16 Ж16 М16 Ж16 М16

Респ. Башкортостан ГБУ ДО РДООЦТКиЭ Респ. Башкортостан 85 71 94 92 60 109 108 121 740 1

г.Санкт-Петербург ГБОУ "Балтийский берег"        0 96 0 101 0 86 0 84 367 2

Челябинская обл. ГБОУДОД "ОДЮСШ"                     31 52 27 63 17 40 29 57 316 3

г.Москва ГБОУ ЦСиО Самбо-70 МОСКОМСПОРТА 59 19 54 14 52 13 51 14 276 4

Ярославская обл. ГОУ ДО ЯО ЦДЮТурЭк 50 26 40 10 34 32 47 11 250 5

г.Санкт-Петербург ГБНОУ "СПБ ГДТЮ" СДЮСШ ОР №2 72 0 66 0 40 0 67 0 245 6

Ивановская обл. ОГБОУ ДОД СДЮШОР №3                20 27 21 27 20 57 26 24 222 7

г.Москва ГБУ СШОР 54 "ОРИЕНТА" МОСКОМСПОРТА 49 1 42 11 54 30 0 20 207 8

Респ. Башкортостан ГБУ ДО РДООЦТКиЭ Респ. Башкортостан 25 11 20 12 30 19 24 22 163 9

Пензенская обл. ГАУ ПензоблСЮТУур 0 39 0 47 0 32 0 41 159 10

Ивановская обл. ОГБОУ ЦРДОД                        0 16 0 25 0 36 0 12 89 11

Респ. Мордовия ГАУ РМ "СШОР по зимним видам спорта" 0 32 0 24 0 0 0 19 75 12

г.Санкт-Петербург ГБОУ "Балтийский берег"        0 17 0 17 0 17 0 9 60 13

Белгородская обл. ГАОУДОД БОЦДЮТиЭ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Ивановская обл. ОГБОУ ДОД СДЮШОР №3                0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

г.Москва ГБУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №102" МОСКОМСПОРТА 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

г.Санкт-Петербург ГБНОУ "СПБ ГДТЮ" СДЮСШ ОР №2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

Главный судья

Главный секретарь

Чесноков В.В.

Янченкова Т.А.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования России

Департамент образования администрации Ивановской области

Федерация спортивного ориентирования Ивановской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО ОРИЕНТИРОВАНИЮ НА МЕСТНОСТИ

«ФЕСТИВАЛЬ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ 2016»

2-7 августа 2016 г., Ивановская область, с.Долматовский

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

СРЕДИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

Регион Коллектив
1 день 2 день 3 день 4 день

Сумма Место



Ж16 М16 Ж16 М16 Ж16 М16 Ж16 М16

Воронежская обл. МБУДО СДЮСШОР №18 114 110 102 133 69 93 83 116 820 1

Нижегородская обл. МБУ ДО СДЮСШОР №12 0 62 0 45 0 59 0 55 221 2

Нижегородская обл. МБУДО ДЮСШ "Магнитная Стрелка"   42 0 31 0 42 0 37 0 152 3

Алтайский край МБУДО "ДЮСШ №6" 0 8 32 14 19 36 26 12 147 4

Тульская обл. МБУ ДО  ДЮСШ №1 г. Ефремов           35 0 55 0 38 0 0 0 128 5

Амурская обл. МАОУ ДО "ЦЭВД города Благовещенска" 0 40 0 23 0 21 0 15 99 6

Кировская обл. МБУДО СЮТур г. Кирово-Чепецка 15 0 24 0 21 0 33 0 93 7

Приморский край МБУ ДО ДДЮТЭ г. Находка 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

Хабаровский край МБОУ ДО ДЮСШ "Лидер" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

Воронежская обл. МБУДО СДЮСШОР №18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Воронежская обл. МБУДО СДЮСШОР №18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Пензенская обл. МБУДО СДЮСШОР №7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

Тульская обл. МБУДО ЦДЮТиПВ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Главный судья

Главный секретарь

Место

Чесноков В.В.

Янченкова Т.А.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования России

Департамент образования администрации Ивановской области

Федерация спортивного ориентирования Ивановской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО ОРИЕНТИРОВАНИЮ НА МЕСТНОСТИ

«ФЕСТИВАЛЬ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ 2016»

2-7 августа 2016 г., Ивановская область, с.Долматовский

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

СРЕДИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

Регион Коллектив
1 день 2 день 3 день 4 день

Сумма



Ж16 М16 Ж16 М16 Ж16 М16 Ж16 М16

Респ. Карелия СКО "ИСТОК" 21 14 22 20 26 21 23 13 160 1

Хабаровский край СКО "Спринт" 0 33 0 0 0 21 0 30 84 2

г.Москва СКО "Лига" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Главный судья

Главный секретарь

Сумма Место

Чесноков В.В.

Янченкова Т.А.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования России

Департамент образования администрации Ивановской области

Федерация спортивного ориентирования Ивановской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО ОРИЕНТИРОВАНИЮ НА МЕСТНОСТИ

«ФЕСТИВАЛЬ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ 2016»

2-7 августа 2016 г., Ивановская область, с.Долматовский

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

СРЕДИ НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

3 день 4 день
Регион Коллектив

1 день 2 день



Ж18 М18 Ж18 М18 Ж18 М18 Ж18 М18

г.Санкт-Петербург ГБНОУ "СПБ ГДТЮ" СДЮСШ ОР №2 118 72 122 107 60 90 128 77 774 1

г.Санкт-Петербург ГБОУ "Балтийский берег"        112 0 117 0 99 0 81 0 409 2

Ивановская обл. ОГБОУ ДОД СДЮШОР №3                32 81 36 77 38 46 35 50 395 3

Ярославская обл. ГОУ ДО ЯО ЦДЮТурЭк 15 37 15 47 19 38 16 47 234 4

г.Москва ГБОУ ЦСиО Самбо-70 МОСКОМСПОРТА 0 67 0 55 0 63 0 27 212 5

г.Санкт-Петербург ГБНОУ "СПБ ГДТЮ" СДЮСШ ОР №2 59 0 57 0 30 0 56 0 202 6

г.Москва ГБУ СШОР 54 "ОРИЕНТА" МОСКОМСПОРТА 42 0 18 0 46 0 30 0 136 7

Белгородская обл. ГАОУДОД БОЦДЮТиЭ 31 0 37 0 23 0 32 0 123 8

Ивановская обл. ОГБОУ ЦРДОД                        0 26 0 24 0 23 0 25 98 9

Ивановская обл. ОГБОУ ДОД СДЮШОР №3                0 12 0 0 0 19 0 21 52 10

Респ. Мордовия ГАУ РМ "СШОР по зимним видам спорта" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Респ. Башкортостан ГБУ ДО РДООЦТКиЭ Респ. Башкортостан 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

Респ. Башкортостан ГБУ ДО РДООЦТКиЭ Респ. Башкортостан 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Пензенская обл. ГАУ ПензоблСЮТУур 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Челябинская обл. ГБОУДОД "ОДЮСШ"                     0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

г.Москва ГБУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №102" МОСКОМСПОРТА 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

г.Санкт-Петербург ГБОУ "Балтийский берег"        0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

Главный судья

Главный секретарь

Чесноков В.В.

Янченкова Т.А.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования России

Департамент образования администрации Ивановской области

Федерация спортивного ориентирования Ивановской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО ОРИЕНТИРОВАНИЮ НА МЕСТНОСТИ

«ФЕСТИВАЛЬ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ 2016»

2-7 августа 2016 г., Ивановская область, с.Долматовский

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

СРЕДИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

Регион Коллектив
1 день 2 день 3 день 4 день

Сумма Место



Ж18 М18 Ж18 М18 Ж18 М18 Ж18 М18

Воронежская обл. МБУДО СДЮСШОР №18 40 132 48 115 42 78 56 128 639 1

Хабаровский край МБОУ ДО ДЮСШ "Лидер" 30 33 35 33 0 40 22 22 215 2

Кировская обл. МБУДО СЮТур г. Кирово-Чепецка 0 53 0 36 0 54 0 47 190 3

Нижегородская обл. МБУ ДО СДЮСШОР №12 37 0 36 0 40 0 50 0 163 4

Приморский край МБУ ДО ДДЮТЭ г. Находка 0 37 0 40 0 0 0 37 114 5

Алтайский край МБУДО "ДЮСШ №6" 0 28 0 23 0 20 0 26 97 6

Нижегородская обл. МБУДО ДЮСШ "Магнитная Стрелка"   23 0 25 0 20 0 28 0 96 7

Пензенская обл. МБУДО СДЮСШОР №7 37 0 17 0 0 0 19 0 73 8

Амурская обл. МАОУ ДО "ЦЭВД города Благовещенска" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

Воронежская обл. МБУДО СДЮСШОР №18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Воронежская обл. МБУДО СДЮСШОР №18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Тульская обл. МБУ ДО  ДЮСШ №1 г. Ефремов           0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

Тульская обл. МБУДО ЦДЮТиПВ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Главный судья

Главный секретарь

Место

Чесноков В.В.

Янченкова Т.А.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования России

Департамент образования администрации Ивановской области

Федерация спортивного ориентирования Ивановской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО ОРИЕНТИРОВАНИЮ НА МЕСТНОСТИ

«ФЕСТИВАЛЬ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ 2016»

2-7 августа 2016 г., Ивановская область, с.Долматовский

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

СРЕДИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

Регион Коллектив
1 день 2 день 3 день 4 день

Сумма



Ж18 М18 Ж18 М18 Ж18 М18 Ж18 М18

Респ. Карелия СКО "ИСТОК" 0 29 0 25 0 0 0 30 84 1

г.Москва СКО "Лига" 19 0 19 0 0 0 0 0 38 2

Хабаровский край СКО "Спринт" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Главный судья

Главный секретарь

Сумма Место

Чесноков В.В.

Янченкова Т.А.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования России

Департамент образования администрации Ивановской области

Федерация спортивного ориентирования Ивановской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО ОРИЕНТИРОВАНИЮ НА МЕСТНОСТИ

«ФЕСТИВАЛЬ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ 2016»

2-7 августа 2016 г., Ивановская область, с.Долматовский

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

СРЕДИ НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

3 день 4 день
Регион Коллектив

1 день 2 день




